
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. 
VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO 42
87100           COSENZA
TEL. 0984/413001-2
info@autoservizipreite.it 27/02/2020

AUTOLINEA REGIONALE N° 10: LONGOBARDI - AMANTEA orario scolastico
N FERMATE

06:45 08:30 12:15 15:25 1 Loc. PIRO 06:40 08:18 12:14 15:21
06:48 08:33 12:16 15:28 2 CAMPOLEVARI 06:37 08:17 12:11 15:18
06:49 08:34 12:17 15:29 3 CIMITERO 06:36 08:16 12:10 15:17
06:50 08:35 12:18 13:50 15:30 4 Bivio SERRA ULIVI 06:35 08:15 12:09 13:50 15:16
06:52 08:37 12:19 13:51 15:32 5 LONGOBARDI - SUPERMERCATO 06:33 08:14 12:07 13:49 15:14
06:55 08:40 12:20 13:52 15:35 6 LONGOBARDI - UFFICIO POSTALE 06:30 08:13 12:04 13:48 15:11
07:04 08:49 12:25 13:59 7 BIVIO LONGOBARDI 08:04 11:55 13:41 15:02
07:10 08:55 12:29 14:05 8 STAZIONE LONGOBARDI 07:58 11:49 13:35 14:56
07:12 9 MARINA LONGOBARDI - CASA MAZZARONE  11:47 13:33 14:54
07:15 10 BIVIO SS 18 TORRENTE CORDARO 11:44 13:30 14:51
07:20 11 TARIFI 11:39 13:25 14:46
07:25 12 CAMPO DI MARE 11:34 13:20 14:41
07:30 13 BIVIO BELMONTE 11:29 13:15 14:36
07:35 09:05 12:39 14:15 14 BIVIO VARIANTE SS 18 07:48 11:24 13:10 14:31
07:37 09:07 12:41 14:17 15 BIVIO STAZIONE AMANTEA 07:46 11:22 13:08 14:29
07:38 09:08 12:42 14:18 16 AMANTEA "Ex standa" 07:45 11:20 13:04 14:25

09:13 17 AMANTEA ASL 11:15
07:42 12:46 14:22 18 AMANTEA POLO SCOLASTICO 07:42 13:00 14:20

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS

www.autoservizipreite.it


